nullo pacto fefellistis, sic in posterum, vetere fide immuta taque sollertia, 

compleatis. Divinae interea sapientiae lumina ac dona vobis, rogamus, 

affulgeant atque adsint: quorum conciliatricem, paternaeque caritatis 

Nostrae testem, vobis, dilecti filii, apostolicam benedictionem peramanter 

impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x x x i mensis iulii, in festo 

S. Ignatii a Loyola, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

iv 

AD EMUM P. D. ORESTEM TIT. S. MARIAE IN COSMEDIN S. R. E. PRESB. 

CARD. GIORGI, POENITENTIARIUM MAIOREM, SEPTIMO EXEUNTE SAECULO 

A SACRORUM STIGMATUM IMPRESSIONE IN CORPORE SANCTI FRANCISCI 

ASSISIENSIS. 

Dilecte fil i Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — M a g n a 

equidem cura ac sollicitudine urgemur, cum illud cernimus maiorum 

omnium compendium, quod naturalismum vocant, cotidie magis in chri

s t ianam societatem invadere: ex quo fit, ut effrenata deliciarum cupiditas, 

animorum vires enervando moresque bonos corrumpendo, ipsam officio

rum conscientiam pedetemptim exstinguat. E ten im nimis multi sunt ho

die, qui, mundi huius illecebris deleniti, nihil t am vehementer horrent 

impenseque devitant quam adventicias molestias aut voluntarias animi 

corporisque castigationes, et t amquam inimicos Crucis Christi, ut ait 

Apostolus, sese gerere consueverunt. Atqui nemini licet beat i ta tem sem

piternam tuto adipisci, nisi semetipsum abneget, tollat crucem suam et 

sequatur Christum, immo etiam nisi Christi imaginem in se ipse referat 

a tque exprimat; nam qui sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum 

vitiis et concupiscentiis. Iamvero, ad Crucis amorem in populis revocan

dum, auspicato sane mox septimum explebitur saeculum, ex quo Seraphi

c i^ ille Patriarcha, Franciscus Assisiensis, sacrorum St igmatum privile

gio in monte Verna i ta insignitus est, ut singulare quoddam Christi Cru

cifixi exemplar exsisteret. Quam Nos nacti occasionem, opportunum 

ducimus, te, dilecte f ih Noster, hac de re alioqui, et summatim nonnihil 
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attingere, unde liceat v i r tu tum documenta haurire ac fidelibus proponere 

ut ad ea ipsa v i tam suam, Franciscalibus praesertim ducibus, confor

ment . - Imprimisque dubitari plane non potest, quin res historiae fide, 

eaque certissima, comprobata sit; Francisci enim Stigmata non occultum 

quoddam donum fuerunt, a sensibus prorsus remotum, sed manifestum 

omnino signum manibusque tractabile. Namque, ut eorum verba usurpe